ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 016 - 18 DE FEVEREIRO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEC95D9A064

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ: 01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone: (89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

N.º 008/2025

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI.

CNPJ: Nº 01.612.676/0001-07.

CONTRATADA: MARIA KARLENI DOS SANTOS.

CPF: Nº 016.285.091-39

OBJETO: PSICÓLOGA DESTE MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA VARJOTA – PI.

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

JORNADA DE TRABALHO: 30 HORAS SEMANAIS.

VALOR MENSAL: R$1.800,00 (MIL E OITOCENTOS REAIS)

VALIDADE DO CONTRATO: 10 DE JANEIRO DE 2025 A 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

ESPECIE DE CONTRATO: POR PRAZO DETERMINADO.

NATUREZA: JURIDICO-ADMINISTRATIVO.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI MUNICIPAL 177/2019, BEM COMO AS PORTARIAS E

DECRETOS MUNICIPAIS, ESTADUAIS E FEDERAIS PERTINENTES À MATÉRIA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: AS DESPESAS COM A EXECUÇÃO DO PRESENTE

CONTRATO CORRERÃO À CONTA DOS RECURSOS PREVISTOS NO ORÇAMENTO

GERAL.

SÃO JOÃO DA VARJOTA, 10 DE JANEIRO DE 2025.

________________________________
JOSÉ DOS SANTOS BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:7134955338

7

Assinado de forma digital

por JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:71349553387